
 
 

75.0200.31.2021 

 

Zarządzenie nr 75 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 9 lipca 2021 roku 

 

w sprawie: stwierdzenia wygaśnięcia niektórych własnych funduszy stypendialnych UJ 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Stwierdza się wygaśnięcie następujących własnych funduszy stypendialnych UJ:  

1) Funduszu Stypendialnego Stowarzyszenia Mieszkańców „Żaczka”; 

2) Fundacji im. Augusta Witkowskiego; 

3) Fundacji Stypendialnej Bolesława Ludwika Dunicza im. Majora Bulowskiego; 

4) Funduszu Stypendialnego im. Zygmunta Wróblewskiego; 

5) Funduszu Stypendialnego Europejskiego Kolegium Doktoranckiego „Transformacja 

systemowa i integracja gospodarcza w łączącej się Europie”; 

6) Funduszu Stypendialnego im. prof. Jerzego Stefana Langroda; 

7) Stypendium im. Agnieszki Badochy; 

8) Sabre Polska. 

 

§ 2 

 

Środki finansowe zgromadzone na rachunkach wygaszanych funduszy stypendialnych UJ 

zostaną przeznaczone na wypłatę stypendiów w ramach własnego funduszu stypendialnego UJ 

– Stypendium Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. rozwoju 

 

 

 

Prof. dr hab. Jarosław Górniak 
 


